
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 december 2021, nummer 
2022/3,

BESLUIT :

De voordracht van Stichting Florente Basisscholen voor herbenoeming van de heer Teo 
Kuipers en mevrouw Marjan Bruins als leden van het algemeen bestuur van de stichting 
goed te keuren.

Ouder-Amstel, 27 januari 2022

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L. Moolenaar J. Langenacker


